節 分

３月号

社会福祉法人こうれいきょう

デイホーム池尻

〒154-0001

世田谷区池尻2-4-26

ＴＥＬ （５４３３）２５１１

２０２２年（令和４年）

２月２２日発行

やわらかく暖かい日ざしが心地よく感じられる季節になりました。

皆様はいかがお過ごしでしょうか。

３月はひな祭りのイベントがあります。今年に入って再びコロナ感染者数が増

加しています。これからも消毒や換気などの対策を徹底していきたいと思いま

すので、ご協力をお願い致します。 （松本）

!!!

２月がお誕生月の方々（年齢順）

Y・M 様 祝96歳
M・M 様 祝91歳
Y・R 様 祝87歳

N・T   様 祝84歳
E・M 様 祝74歳

お誕生日おめでとうございます！

写真撮影の際には、利用者様にはマスクを外して頂いております。

七草がゆと

鏡開きお汁粉

イントロを聴いて曲名のカルタを選ぶゲー

ムは、全員で最後まで唄って曲名がわかる

こともあり盛り上がりました。

皆さん集中して真剣！

終るととても良い笑顔

になりました。

まん延防止等重点措置実施の為、２月

のボランティアの受け入れを中止させ

ていただきました。

まん延防止等重点措置解除後にボラン

ティアの受け入れを再開する予定です。

皆さまのご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

～皆さんに支えられて～
職員紹介

名前 ： 高橋 （たかはし）
出身 ： 東京都練馬区
職務 ： 介護職員
趣味 ： 野球
一言 ： 利用者様とのご縁に感謝して

仕事に取り組んでいきたいと
思います。

日曜日 日曜日

1 火 16 水
2 水 17 木
3 木 18 金
4 金 19 土
5 土 20 日
6 日 21 月
7 月 22 火
8 火 23 水
9 水 24 木
10 木 25 金
11 金 26 土
12 土 27 日
13 日 28 月
14 月 29 火
15 火 30 水

31 木

※3/11(金)・14(月)の理美容は、ご予約の方のみとなっております。ご了承ください。

※活動は都合により変更になることがあります。 お楽しみゲーム

カラオケ・コーラス

テーブルゲーム

お楽しみゲーム

お楽しみゲーム

理美容
カラオケ・コーラス 書道倶楽部

テーブルゲーム

午後の予定 午後の予定
ひな祭り作品作り カラオケ・コーラス

誕生会
カラオケ・コーラス

書道倶楽部
お楽しみゲーム

テーブルゲーム

お楽しみゲーム

テーブルゲーム

誕生会
寺子屋

カラオケ・コーラス

ステンシル
絵手紙
寺子屋

理美容
テーブルゲーム

お楽しみゲーム

テーブルゲーム

絵手紙

寺子屋

ひな祭りゲーム

３月予定表
棒体操・ストレッチ・ダンベル体操・
嚥下体操を行い、心身機能の
維持・向上を図りましょう。

✾利用者様及び同居のご家族様の体調把握のお願い✾
利用時には、自宅で検温をして頂き、発熱（37.5℃以上）や倦怠感、体調不良
などが見られた場合には、ご利用をお控え頂きますようお願いします。利用日以
外でも同様の症状が見られた場合はデイ池尻相談員までお知らせ下さい。
日中に同様の状況が見られた場合は早退して、自宅での療養をお願いしており
ます。
また、同居のご家族の皆様に発熱等の症状があった場合も、デイへお知らせ頂
き、利用を控えて頂く場合もございます。ご理解とご協力をお願い致します。

午前の活動